2024年 5月 17日

お客様各位

株式会社日立ソリューションズ

Fortinet製品ユーザーサポート

IPSエンジンバージョン 7.539配信のお知らせ

拝啓、平素は Fortinet製品サポートをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

この度、Fortinet 社より、IPS エンジンのバージョンアップが行われる旨のアナウンスがあ

りました。本件について、下記の通りご案内いたします。

敬具

記

１．配信されるエンジンのバージョン

エンジンバージョン：7.539 (ソフトウェア管理バージョン 7.4 build 539)

  更新内容については、以下に掲載されていますリリースノートをご覧下さい。

  IPS Engine 7.4.0 Build 539 Release Notes

<https://docs.fortinet.com/document/ipsengine/7.4.0/build-539-release-notes/>

２．対象製品及び対象バージョン

対象となる製品およびバージョンは以下の通りです。

対象製品 対象バージョン

FortiGateシリーズ(FortiOS) 7.4 系

３．配信予定日

2024年 5月 29日(水)より、順次配信される予定です。

FortiManager 管理下の FortiGate への配信も同日開始予定です。尚、配信サーバのスケジュ

ーリングにより、対象となる機器間でも更新されるタイミングが異なる場合があります。

※配信予定日は延期される可能性があります。

※ご購入後、間もない機器に関しては、配信予定日以前であっても、本 IPSエンジンが適応さ

れる場合があります。

以上